平成23年４月28日

各 位

                            会社名   株式会社ハークスレイ

代表者名  代表取締役会長 青木 達也

             （コード番号：７５６１ 東証・大証一部）

                            問合わせ先 専務取締役管理統括部長 佐子 弘和

Ｔ Ｅ Ｌ  ０６（６３７６）８０８８

連結子会社連結子会社連結子会社連結子会社のののの特別損失特別損失特別損失特別損失のののの計上計上計上計上にににに関関関関するするするするおおおお知知知知らせらせらせらせ

 当社は、平成23年３月期連結決算（平成22年４月１日～平成23年３月31日）において、下記のとおり連結

子会社の特別損失を計上する見通しとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 連結子会社の概要

  (1) 名   称    ＴＲＮコーポレーション株式会社

  (2) 所  在 地    東京都渋谷区三丁目11番11号

  (3) 代 表 者    代表取締役社長 坂本 経典

  (4) 事業の内容    グループ会社の管理、経営指導

  (5) 資本金の額    5,334百万円

２．特別損失発生の経緯・見込み額

   外食業界において、節約志向、低価格志向等を背景に、消費者の外食に対する厳しい支出傾向が続い

ております。このような環境は当面継続するとの判断のもと、「例外なき事業構造改革」に着手すること

を決定いたしました。

   当該事業構造改革として、責任を明確化した組織体制の構築、オペレーション委託の推進・特化およ

び不稼動資産の撲滅等の収益構造の見直しに着手し、連結子会社にて 1,156 百万円の事業構造改革損失

を計上する予定です。

 ３．今後の見通し

   本件による当社の平成23年３月期（平成22年４月１日～平成23年３月31日）通期連結業績への影響に

ついては、現在精査中であり、判明次第、速やかにお知らせいたします。

以上